Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3»

624097, Свердловская область, г. Верхняя Пышма Юбилейная 17;
эл. почта: vpds3@,vandex.ru.canr:http://3vp.tvovsadik.ru тел.8 343683 97 44

ПРИКАЗ

17 апреля 2023 г. №83

О назначении ответственного лица за сопровождение инвалидов и лиц с ОВЗ в
МАДОУ «Детский сад № 3»

Приказываю:

1. Назначить ответственного за сопровождение инвалидов и лиц с ОВЗ на территории

МАДОУ «Детский сад № 3» педагога-психолога Елисееву Ирину Павловну.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-29T11:33:14+0500